- 1 -

娜路彎大酒店(股)公司
觀光局字號：交觀業字第壹零二零號

優惠房價合約書    僅供中山大學校友服務中心使用

合約編號：

甲方：娜路彎大酒店股份有限公司                          (以下簡稱甲方)

乙方：                                                                    (以下簡稱乙方)

內容如下:

(一) 本協議期間為民國 113 年  01  月  01  日起 至民國  113  年  12  月  31  日止。

(二) 本協議期間，甲方得視客房情況保證接受乙方訂房，乙方則請盡力協助推薦員工及客戶住房，

     以維持衡平原則。

(三) 本協議書乙式兩份，由甲、乙雙方各執乙份為憑。

(四) 乙方訂房時，請告知簽約公司名稱，並於入住時出示名片或識別證，可享優惠房價。

    農曆春節期間售價請另洽業務處，此合約價恕不適用。

(五) 乙方住宿皆需事先訂房，以便享住房優惠價格服務，優惠內容暨注意事項如下所示：

地址：台東市連航路 66號

房型 床別 間數

定價

NT$
優惠合約價

全年 平日 旺日 假日 旺假日

精緻客房 DSG/DTW 一大床/兩小床 20 9,800 4,224 4,824 5,724 6,724

豪華客房 NDTW 一大床/二小床 40 10,400 4,524 5,124 6,024 7,024

精緻四人房 SDT 二大床 73 12,000 5,184 5,784 6,684 7,684

豪華四人房 NSDT 兩大床 40 12,600 5,484 6,084 6,984 7,984

說明

＊ 加床費每床 NT$1,100 (含早餐及設施)。

＊ 小孩(115cm~150cm)早餐每客$200 + 10%。

＊ 每位依房型均優惠提供自助式早餐乙份。

＊ 加贈中庭豪華自助晚餐 79折優惠(需另加 10%服務費)。

◎其它房型依現場加價方可更換。

※ 禮遇項目

(1) 免費觀賞娜路彎劇場。 (2) 免費使用桌上球類區。

(3) 免費礦泉水。 (4) 台東機場或火車站至酒店定時接送。

(5) 免費室內停車。 (6) 免費寛頻上網。

(7) 免費使用鹹水養生游泳池、戶外水療及健身房。 (8) 三溫暖券(享優惠價購買每張 200
元)。

中南區業務處 電話：07-3900066 傳真：07-3900077

中南區業務經理 黃秋婷 0985-846680

 - 2 -

                                                    僅供中山大學校友服務中心使用

地址：台東市豐興路 66號

房型

房型
床別 間數

定價
NT$

優惠合約價

全年 平日 旺日 假日 旺假日

豪華雙人房

XDTW/XDSS

二小床/

一大床
20 8,800 3,040 3,640 4,540 5,540

豪華四人房

XSDT
二大床 140 9,800 4,040 4,640 5,540 6,540

說明
＊ 以上報價含稅及服務費，住房內容包含自助式早餐及免費使用游泳池、水療。

＊ 平、旺、假日、旺假日依本公司【平旺假日區分表】定義為準。

＊ 農曆春節期間房價依定價計。

＊ 加一人住宿費用為 NT$800元，含早餐。

＊ 以上價格若有變動，恕不另行通知。

地址：台東市中興路二段 385號

房型 床別 間數

原價

NT$

優惠合約價

全年 平日 旺日 假日 旺假日

精緻二人房 INN2 二小床 20  8,800 2,700 3,000 3,500 4,500

精緻四人房 INN4 二大床 70  9,800 3,500 3,800 4,300 5,300

說明
＊ 以上報價含稅及服務費，住房內容包含自助式早餐及免費使用游泳池、水療。

＊ 平、旺、假日、旺假日依本公司公佈【平旺假日區分表】定義為準。

＊ 農曆春節期間房價依定價計。

＊ 加一人住宿費用為 NT$600元，含早餐。

＊ 以上價格若有變動，恕不另行通知。

＊ 會館房客使用娜路彎大酒店美人湯設施每人收費 100元之優惠價。

＊ 會館房客使用娜路彎大酒店三溫暖設施每人收費 200元之優惠價。

中南區業務處 電話：07-3900066 傳真：07-3900077

中南區業務經理 黃秋婷 0985-846680

 - 3 -

                      地址：台東市新興路 77號僅供中山大學校友服務中心使用

房型

房型
床別 間數

定價
NT$

優惠合約價

全年 平日 旺日 假日 旺假日
豪華雙人房

GDTW
二小床 20 7,800 2,500 2,800 3,300 4,300

豪華四人房

GSDT
二大床 78 8,600 3,300 3,600 4,100 5,100

說明
＊ 以上報價含稅及服務費，住房內容包含自助式早餐及免費使用游泳池、水療。

＊ 平、旺、假日、旺假日依本公司公佈【平旺假日區分表】定義為準。

＊ 農曆春節期間房價依定價計。

＊ 加一人住宿費用為 NT$600元，含早餐。

＊ 以上價格若有變動，恕不另行通知。

平旺假日說明
＊ 平日：一般月份之週日至週四。

＊ 旺日：一般月份之周五；暑假 7-8月份之週二、週三。

＊ 假日：一般月份週六、連續假日前夕；（暑假）週日、週一、週四。

＊ 旺假日：暑期之週五、週六；國定假日、連續假日前一日。

＊ 大假日：農曆春節期間，依定價。

＊ 平、旺、假日依本公司公佈【平旺假日區分表】定義為準。

中南區業務處 電話：07-3900066 傳真：07-3900077

中南區業務經理 黃秋婷 0985-846680

 - 4 -

                                                         僅供中山大學校友服務中心使用

注意事項：

    (1) 訂房請撥訂房專線(07)390-0066

    (2) 訂房時請告知簽約公司名稱並於入住時出示名片或識別證，以享有上述優惠房價。

    (3) 入住時間：當日下午四點以後；退房時間：次日中午十一點之前。

※ 訂金說明(茲確保雙方權益，訂定訂金收取辦法)：

(1) 訂金於訂房後 7日內，甲方須收取住房首日房租之 30%作為保證訂金，若距離實際住房日期

不足 7天者，則應於訂房後隔日繳交訂金。

(2) 若於規定日期內未繳交訂金者，甲方將有權自動取消訂房。

※ 延期或取消訂房說明：

(1) 住客於到達日 1日內取消訂房者，沒收其訂金，不予退還；若於一星期前，以電話或傳真

(附

    保證金收據)通知取消訂房者可全額退還訂金。

(2) 上述事項除遭遇不可抗拒之因素，否則悉依甲方規定辦理，投宿時請攜帶”訂房保證金”

    單據。

※ 天然災害或不可抗拒之因素時說明：

  遇颱風、地震等天然災害或不可抗拒之因素時，以台東區狀況為接受延期及取消訂房之判斷準則，

  於事後 7天內由訂房組主動與住客聯絡，接洽訂房延期或退費之細則，旅客因本條不可抗拒之因素

  不入住者，本飯店應即無息返還旅客已支付之全部訂金及其他費用。

立協議書人

甲      方                                    乙     方

娜路彎大酒店股份有限公司

統一編號:84970424                             統一編號:

代表人：董事長 林炎煌

聯絡人：黃秋婷

手  機：0985-846-680

電  話：07-390-0066

傳  真：07-390-0077

 地  址：高雄市三民區九如一路 502號 13樓 B3

 代表人：

聯絡人：

電  話：

傳  真：

地  址：

中 華 民 國               年            月            日